REQUERIMENTO Nº 20/2023

O vereador que este subscreve REQUER ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o que segue:

 Em relação ao Programa Melhor Caminho, na estrada Dionisia
Maria de Jesus:

1) Quando foi elaborado os estudos para a manutenção do local?

Enviar cópia do projeto.

2) De quem é a responsabilidade pela obra?

3) Qual a data de início e término?

4) Qual o valor total da obra? Enviar contrato firmado entre os
municípios.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, tal requerimento se justifica em meu

direito de fiscalizar.

Assim, solicito uma resposta completa dentro do prazo

legal, conforme inciso XXIX do artigo 89 da Lei Orgânica do Município, a qual será

publicada na íntegra no site oficial da Câmara.

Sala das Sessões, 20 de março de 2023.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador-PSD

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

LA
Y

T
O

N
 A

LV
A

R
O

 M
A

C
H

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/1

F
A

73
F

26
E

16
B

46
13

9F
C

61
F

10
8D

B
89

94
7

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

1FA73F26E16B46139FC61F108DB89947

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/1FA73F26E16B46139FC61F108DB89947

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/1FA73F26E16B46139FC61F108DB89947

		2023-03-23T19:49:30-0300
	CLAYTON ALVARO MACHADO